各 位

会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 内藤 晴夫

 （コード番号 4523 東証･大証各第１部）

問合せ先

専務執行役 パブリックアフェアーズ担当

           土屋 裕

(TEL 03-3817-5120)

（訂正）「平成 24 年 3 月期決算短信・参考資料」の一部訂正について

平成 24 年 5 月 15 日 13 時に発表いたしました「平成 24 年 3 月期決算短信・参考資料」に一部誤

植がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所、理由

「平成 24 年 3 月期決算短信・参考資料」の参考資料【連結】11 ページに掲載されている「5．セグ

メント別売上高予想（2013 年 3 月期）」のうち、2013 年 3 月期予想値の一部誤植

２． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（億円）

2012 年

3 月期

2013 年

3 月期(予)

誤 その他 409 215

正 その他 409 185

以 上

平成 24 年 5 月 21 日